
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/  /2026 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2026 r. dla Powiatu 
Poznańskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.1483 ze zm.) Rada 
Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o udzieleniu pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Komorniki dla Powiatu Poznańskiego w kwocie 60 000,00 zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Puszczykowie. 

§ 2. Zasady współpracy i finansowanie określą umowy zawarte pomiędzy 
Gminą Komorniki i Powiatem Poznańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 
 

Marek Kubiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DE8840-B71F-404A-92FE-5A6BC03228E4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR  XXX/ /2026 

                              RADY GMINY KOMORNIKI 

                              z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

W związku z pomocą psychologiczno–pedagogiczną udzielaną dzieciom 
z terenu Gminy Komorniki wystąpiła konieczność podjęcia uchwały w sprawie 
pomocy finansowej na 2026 r. dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem dla 
Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Puszczykowie, z której to poradni 
psycholodzy i pedagodzy pracują z dziećmi i młodzieżą z naszych placówek 
oświatowych. Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 
 

Tomasz Stellmaszyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DE8840-B71F-404A-92FE-5A6BC03228E4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/  /2026 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


